[bookmark: _GoBack]宇美町長　安川　茂伸　殿

（参加者）住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人）住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり見積りします。
記
	金額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	1㎡あたりの単価

ただし、次の物件の年間貸付価格
	物件番号
	物件の表示
	表示面積

(注)1 金額の数字は算用数字を用い頭に「金」又は「￥」を記入してください。
2 代理人名義で見積書を提出される場合は、参加者の住所、氏名のほか、代理人の住所、氏名を記載し、代理人の印のみを押印してください。
3 一度提出した見積書の変更又は取消しはできません。
4 表示面積 1 ㎡あたり、4,800 円未満の金額の見積書は無効となります。